CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 468/2014

Conversão  em  mão  única  e  adoção  de
estacionamento  em  apenas  um  lado  da
via,  nas Ruas Pinheiro Machado, Carlos
Barbosa,  Coronel  Ângelo  Melo,  Valmir
Zanetti,  Dr.  Percimo  Chiaretto,  e  Dr.
Brasílio Rambo, no BNH Barão

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a conversão em
mão única e com estacionamento em apenas um lado da via, nas Ruas Pinheiro
Machado,  Carlos  Barbosa,  Coronel  Ângelo  Melo,  Valmir  Zanetti,  Dr.  Percimo
Chiaretto, e Dr. Brasílio Rambo, no BNH Barão, neste município.

As Ruas acima mencionadas são estreitas e apresentam problemas de
estacionamento. Quando os carros estacionam nos dois sentidos da via, acabam
dificultando a trafegabilidade dos outros veículos que transitam no local.

Diante do exposto, percebe-se que é de extrema importância que esse
pedido seja atendido. As Ruas carecem desse atendimento a fim de proporcionar
melhores condições de trafegabilidade para os usuários.

SALA DAS SESSÕES, 11 de setembro de 2014.

ROGÉRIO MASSING

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 28C4A7C0DA1412AA0B1EF92B426B714A CODIGO DO DOCUMENTO: 005849
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 468/2014
AUTORIA: Ver. Rogério Massing